CIDESAA
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,

SOCIAL E AMBIENTAL DO ARAGUAIA
CNPJ.  08.957.566/0001-18

_____________________________________________________________________________
Avenida Araguaia, nº 248 – Centro – CEP: 78.670-000

São Félix do Araguaia – MATO GROSSO      Email: cidesaamt@gmail.com

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2022.
ADESÃO Nº 001/2022.

AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
285/2021, ORIUNDO PREGAO ELETRÔNICO Nº. 057/2021 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 205/2021, REALIZADA PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CONFRESA - MT.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
SOCIAL E AMBIENTAL DO ARAGUAIA - CIDESAA faz saber que pretende
aderir como entidade não participante (“carona”) à ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 285/2021, ORIUNDO PREGAO ELETRÔNICO Nº. 057/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 205/2021, REALIZADO PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA - MT; Que teve como objetivo:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM SISTEMA DE AUTO-GESTÃO DE FROTAS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA E PEÇAS, CONTROLE DE QUILOMETRAGEM DOS VEÍCULO
QUE COMPOEM A FROTA BEM COMO VEÍCULOS, MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CIDESAA –
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO,
SOCIAL E AMBIENTAL DO ARAGUAIA. FAVORECIDA: EMPRESA PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob
nº 05.340.639/0001-30, VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO R$
3.833.055,12 (Três Milhões, Oitocentos e Trinta e Três Mil, Cinquenta e Cinco
Reais e Doze Centavos). Adesão autorizada por sua Presidente, Senhora
JANAILZA TAVEIRA LEITE, conforme Ofício anexo ao processo.

São Félix do Araguaia - MT, 05 de abril de 2022.

JEAN FLÁVIO DOS SANTOS MILHOMEM
Pregoeiro Oficial.

Visto...

JANAILZA TAVEIRA LEITE
PRESIDENTE DA CIDESAA.